SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-TTKSBT    Bình Định, ngày     tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút

gọn gói thầu: Mua sắm vật tư phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19

đợt 4 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐCP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT- BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT- BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế Quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công

lập;

Căn cứ Nghị quyết 79/NQ-CP ngày 22/7/2021 của Chính Phủ về việc mua

sắm thuốc, hóa chất, vật tư, trang thiết bị, phương tiện phục vụ phòng chống

dịch COVID-19; Nghị quyết 86/NQ-CP ngày 06/8/2021 của Chính Phủ về việc

các giải pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19 để thực hiện Nghị

quyết số 30/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội khóa XV;

Căn cứ Công văn số 4841/BTC- HCSN ngày 12/5/2021 của Bộ Tài chính

về việc nguồn kinh phí, cơ chế mua sắm trong điều kiện có dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Công văn số 955/BYT- KH-TC ngày 09/02/2021 của Bộ Y tế về

việc bảo đảm cung ứng vật tư, trang thiết bị, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-

2; Công điện số 615/CĐ-BYT ngày 07/5/2021 của Bộ Y tế về việc nâng mức

cảnh báo chống dịch cao nhất và chủ động xét nghiệm COVID-19 tại các bệnh

viện; Công văn số 6058/BYT-KH-TC ngày 27/7/2021 của Bộ Y tế về việc bảo

đảm hậu cần phục vụ phòng chống dịch COVID-19;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật ngày 13/9/2021 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Bình Định về việc mua sắm vật tư phục vụ công

tác phòng chống dịch Covid-19 đợt 4 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Bình Định phục năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-TTKSBT ngày 15/9/2021 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc phê duyệt danh mục, số

lượng, giá dự kiến các mặt hàng của gói thầu: Mua sắm  vật tư phục vụ công tác

phòng, chống dịch Covid-19 đợt 4 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình

Định năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-TTKSBT ngày 22/9/2021 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự toán gói

thầu: Mua sắm vật tư phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 đợt 4 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-TTKSBT ngày 24/9/2021 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư phục vụ công tác phòng, chống dịch

Covid-19 đợt 4 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định năm 2021;

Căn cứ Biên bản xét đề xuất chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Mua sắm

vật tư phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 đợt 4 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Bình Định năm 2021 của Tổ chuyên gia đấu thầu ngày

27/9/2021; Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Định và Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ tổng hợp Bảo Hân ngày

30/9/2021; Kết quả thẩm định lựa chọn nhà thầu của Tổ Thẩm định tại Biên bản

thẩm định ngày 30/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu

rút gọn gói thầu: Mua sắm vật tư phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19

đợt 4 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định năm 2021. Cụ thể như

sau:

TT Tên gói thầu

Tên nhà

thầu trúng

thầu

Số lượng các

mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số

(đồng)
Bằng chữ

1

Mua sắm vật tư

phục vụ công tác

phòng, chống dịch

Covid-19 đợt 4

của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Định

năm 2021

Công ty

TNHH

Thương mại

Dịch vụ

tổng hợp

Bảo Hân.

05 mặt hàng 79.180.900

 (Bằng chữ:

Bảy mươi

chín triệu

một trăm

tám mươi

nghìn chín

trăm đồng)

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

-  Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

  Điều 2. Giao Trưởng Phòng/khoa: Tài chính – Kế toán, Dược – Vật tư y

tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thực hiện thủ tục ký hợp đồng

với Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ tổng hợp Bảo Hân theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng Phòng/khoa: Tài chính – Kế toán, Dược – Vật tư y tế,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định và Công ty TNHH Thương mại

Dịch vụ tổng hợp Bảo Hân có trách nhiệm thực hiện Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Trang ĐT Quốc gia;

- Lưu: VT, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Lân

Phụ lục                                                  DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

 (Kèm theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu số:            /QĐ-TTKSBT ngày    /10/2021

 của TT KSBT tỉnh Bình Định)

 STT
Tên hàng hóa

mời thầu

Quy cách kỹ thuật/đóng

gói

Phân

nhóm

theo TT

14/2020

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Nước

sản

xuất

Hãng sản xuất

Đơn giá

kế hoạch

đã có

VAT

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1
Dung dịch sát

khuẩn tay nhanh

Ethanol 70 %.

Tá dược (Glycerin, methyl

hydroxybenzoat, propyl

hydrobenzoat, hương hoa

hồng, methylene blue,

nước tinh khiết) vừa đủ

500ml. Chai 500ml

6 Chai 500

Việt

Nam

Bidiphar Bình

Định/Việt nam 56.999 28.499.500

2
Khẩu trang y tế

4 lớp

Hộp 50 cái hoặc tương

ứng
6 Cái 30.000

Việt

Nam

Công ty

TNHHSX thiết

bị TAKA Việt

Nam

649 19.470.000

3 Đá gel Bì 300 ml 6 Bì 400

Việt

Nam

Công ty

TNHHSX TM

Y tế

Navimed/Việt

Nam

10.241 4.096.400

4
Găng tay cao su

không bột
Hộp 50 đôi 6 Đôi 7.500

Việt

Nam

Công ty CP

VRG Khải

Hoàn/ Việt

nam

3.234 24.255.000

5 Cồn 70
0
 Ethanol 70% 6 Lít 100

Việt

Nam

Công ty

TNHH Lan

Hoàng

Thảo/Việt

Nam

28.600 2.860.000

Tổng: 05 khoản 79.180.900

(Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu một trăm tám mươi nghìn chín trăm đồng./.)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-01T10:56:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Giám đốc Bùi Ngọc Lân<lanbn-ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:09:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T14:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!